
 
 

ZARZĄDZENIE NR 258/2022 
PREZYDENTA MIASTA LEGIONOWO 

z dnia 11 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Gminy Legionowo na rok 2022 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 4 w związku z art. 60 ust. 2 pkt 5, art. 61 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 r., poz.559, z późn.zm.1)), art. 222 ust. 4, art. 257 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2022 r., poz.1634, z późn.zm.2)), § 12 pkt 1 i 4 uchwały Nr 
XXXVI/541/2021 Rady Miasta Legionowo z dnia 29 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 
Legionowo na 2022 rok (Dz.Urz.Woj.Maz. z 2021, poz.12661 z późn.zm.3)), zarządza się, co następuje: 

§ 1. W planie dochodów budżetu Gminy Legionowo na rok 2022 wprowadza się zmiany, zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. W planie wydatków budżetu Gminy Legionowo na rok 2022 wprowadza się zmiany, zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Plan dochodów i wydatków zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
jednostkom samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami na 2022 rok otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 11 sierpnia 2022 r. 

   

wz.Prezydenta Miasta                                                                                                                                                       
Zastępca Prezydenta 

 
 

mgr Piotr Zadrożny 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2022 r. poz.583, poz.1005, poz.1079, 

poz.1561. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2021 r. poz.2054, z 2022 r. poz.1079. 
3) Zmiany wymienionej uchwały zostały ogłoszone w Dz.Urz.Woj.Maz. z 2022 r. poz.1190, poz.2273, poz.3927, poz.5293, 

poz.6006, poz.7135 i wprowadzone Uchwałą Nr XLIII/637/2022 z dnia 1 sierpnia 2022 r. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 30 sierpnia 2022 r.

Poz. 8836



Załącznik nr 1
do Zarządzenia Nr 258/2022
Prezydenta Miasta Legionowo
z dnia 11 sierpnia 2022 r.

Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Legionowo na rok 2022

Dział Nazwa Plan ogółem Zmniejszenie Zwiększenie Plan ogółem (po zmianach)

1 2 3 4 5 6

Dochody bieżące

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 857 304,00 0,00 5 207,00 3 862 511,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 5 207,00 5 207,00

801 Oświata i wychowanie 7 044 178,00 0,00 91 787,00 7 135 965,00

412 196,00 0,00 0,00 412 196,00

287 786,00 0,00 91 787,00 379 573,00

852 Pomoc społeczna 5 739 387,00 -10 000,00 140 267,00 5 869 654,00

0,00 0,00 0,00 0,00

1 581 698,00 -10 000,00 0,00 1 571 698,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 8836



Dział Nazwa Plan ogółem Zmniejszenie Zwiększenie Plan ogółem (po zmianach)

1 2 3 4 5 6

3 374 043,00 0,00 140 267,00 3 514 310,00

855 Rodzina 40 659 081,00 0,00 350,00 40 659 431,00

0,00 0,00 0,00 0,00

12 607 110,00 0,00 350,00 12 607 460,00

Dochody bieżące razem: 263 833 916,00 -10 000,00 237 611,00 264 061 527,00

507 775,00 0,00 0,00 507 775,00

Dochody majątkowe

Dochody majątkowe razem: 24 982 333,00 0,00 0,00 24 982 333,00

11 970 645,00 0,00 0,00 11 970 645,00

Ogółem: 288 816 249,00 -10 000,00 237 611,00 289 043 860,00

12 478 420,00 0,00 0,00 12 478 420,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 8836



Załącznik nr 2
do Zarządzenia Nr 258/2022
Prezydenta Miasta Legionowo
z dnia 11 sierpnia 2022 r.

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Legionowo na rok 2022

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

obsługa długu

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

750 Administracja publiczna

przed zmianami 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 54 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0

75023

przed zmianami 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 54 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0

75095 Pozostała działalność

przed zmianami 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0

754

przed zmianami 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianami 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0

75495 Pozostała działalność

przed zmianami 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0

758 Różne rozliczenia

przed zmianami 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0

75818 Rezerwy ogólne i celowe

przed zmianami 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkowe

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

20 317 465 20 099 047 19 283 164 15 237 971 4 045 193 16 200 763 951 35 732 218 418 218 418 27 872
-11 762 -11 762 -11 762 -11 762
11 762 11 762 11 762 11 708

20 317 465 20 099 047 19 283 164 15 238 025 4 045 139 16 200 763 951 35 732 218 418 218 418 27 872

Urzędy gmin (miast i miast 
na prawach powiatu)

18 306 379 18 087 961 18 003 278 14 678 015 3 325 263 48 951 35 732 218 418 218 418 27 872
-6 762 -6 762 -6 762 -6 762
6 762 6 762 6 762 6 708

18 306 379 18 087 961 18 003 278 14 678 069 3 325 209 48 951 35 732 218 418 218 418 27 872
559 700 559 700 543 500 242 000 301 500 16 200
-5 000 -5 000 -5 000 -5 000
5 000 5 000 5 000 5 000

559 700 559 700 543 500 242 000 301 500 16 200

Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa

7 714 355 7 184 355 3 796 225 1 982 003 1 814 222 296 500 3 091 630 530 000 530 000

34 507 5 207 5 207 1 788 3 419 29 300 29 300
7 748 862 7 189 562 3 801 432 1 983 791 1 817 641 296 500 3 091 630 559 300 559 300
768 500 418 500 122 000 122 000 296 500 350 000 350 000

29 300 29 300 29 300
797 800 418 500 122 000 122 000 296 500 379 300 379 300

3 932 804 3 932 804 858 004 101 582 756 422 3 074 800

5 207 5 207 5 207 1 788 3 419
3 938 011 3 938 011 863 211 103 370 759 841 3 074 800
2 622 920 2 547 710 2 539 557 2 539 557 8 153 75 210 75 210
-29 300 -29 300 -29 300 -29 300

2 593 620 2 518 410 2 510 257 2 510 257 8 153 75 210 75 210
2 241 247 2 166 037 2 166 037 2 166 037 75 210 75 210
-29 300 -29 300 -29 300 -29 300

2 211 947 2 136 737 2 136 737 2 136 737 75 210 75 210

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 8836



Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

obsługa długu

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkowe

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

801 Oświata i wychowanie

przed zmianami 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianami 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0

80104 Przedszkola

przed zmianami 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0

80107 Świetlice szkolne

przed zmianami 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0

80120 Licea ogólnokształcące

przed zmianami 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0

80149

przed zmianami 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0

80150

przed zmianami 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0

80153

przed zmianami 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

111 205 232 110 904 895 98 314 415 80 473 778 17 840 637 11 727 291 282 374 580 815 300 337 300 337 181 300
-167 829 -167 829 -167 829 -152 715 -15 114
259 616 259 616 247 563 128 946 118 617 12 053

111 297 019 110 996 682 98 394 149 80 450 009 17 944 140 11 739 344 282 374 580 815 300 337 300 337 181 300
48 475 159 48 386 122 45 068 568 38 685 647 6 382 921 3 205 396 112 158 89 037 89 037

-27 011 -27 011 -27 011 -22 004 -5 007
3 714 3 714 3 714 2 000 1 714

48 451 862 48 362 825 45 045 271 38 665 643 6 379 628 3 205 396 112 158 89 037 89 037
29 866 795 29 836 795 25 549 298 19 633 517 5 915 781 4 172 170 115 327 30 000 30 000

-73 604 -73 604 -73 604 -67 797 -5 807
139 297 139 297 139 297 111 428 27 869

29 932 488 29 902 488 25 614 991 19 677 148 5 937 843 4 172 170 115 327 30 000 30 000
5 785 737 5 785 737 5 774 428 4 803 667 970 761 11 309
-15 008 -15 008 -15 008 -15 008
5 000 5 000 5 000 5 000

5 775 729 5 775 729 5 764 420 4 788 659 975 761 11 309
6 533 691 6 533 691 6 516 910 4 909 015 1 607 895 16 781

-4 300 -4 300 -4 300 -4 300
4 300 4 300 4 300 4 300

6 533 691 6 533 691 6 516 910 4 909 015 1 607 895 16 781

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych 
formach wychowania 
przedszkolnego

5 774 296 5 774 296 2 605 661 2 496 682 108 979 3 167 160 1 475

-39 403 -39 403 -39 403 -39 403

15 518 15 518 15 518 15 518

5 750 411 5 750 411 2 581 776 2 472 797 108 979 3 167 160 1 475

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 
podstawowych

7 736 391 7 736 391 7 241 038 6 944 012 297 026 479 430 15 923

-8 503 -8 503 -8 503 -8 503

7 727 888 7 727 888 7 232 535 6 935 509 297 026 479 430 15 923

Zapewnienie uczniom 
prawa do bezpłatnego 
dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych 
lub materiałów 
ćwiczeniowych

295 184 295 184 257 393 257 393 37 791

91 787 91 787 79 734 79 734 12 053

386 971 386 971 337 127 337 127 49 844

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 8836



Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

obsługa długu

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkowe

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

851 Ochrona zdrowia

przed zmianami 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -602 -602 -602 0 -602 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 602 602 602 0 602 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0

85149

przed zmianami 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -602 -602 -602 0 -602 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 602 602 602 0 602 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

852 Pomoc społeczna

przed zmianami 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0

85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianami 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0

85228

przed zmianami 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 75 75 75 0 75 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0

85230

przed zmianami 400 0 400 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 400 0 400 0 0 0 0 0 0 0 0 0

853

przed zmianami 0 0 0 0
zmniejszenie 0 -930 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0

85326 Fundusz Solidarnościowy

przed zmianami 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

85395 Pozostała działalność

przed zmianami 0 0 0 0
zmniejszenie -983 -983 -53 -53 0 0 -930 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 983 983 983 983 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0

855 Rodzina

przed zmianami 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0

85502

przed zmianami 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2 092 346 2 092 346 488 642 57 791 430 851 1 545 189 58 515

2 092 346 2 092 346 488 642 57 791 430 851 1 545 189 58 515

Programy polityki 
zdrowotnej

252 500 252 500 147 500 147 500 105 000

252 500 252 500 147 500 147 500 105 000
23 563 440 15 450 049 8 799 541 6 065 957 2 733 584 501 200 6 149 308 8 113 391 8 113 391

-15 093 -15 093 -15 093 -10 075 -5 018
145 360 145 360 5 093 5 093 140 267

23 693 707 15 580 316 8 789 541 6 055 882 2 733 659 501 200 6 289 575 8 113 391 8 113 391
3 985 534 3 985 534 3 960 534 3 640 579 319 955 25 000

-5 018 -5 018 -5 018 -5 018
5 018 5 018 5 018 5 018

3 985 534 3 985 534 3 960 534 3 640 579 319 955 25 000

Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi 
opiekuńcze

1 963 591 1 963 591 1 950 091 1 900 087 50 004 13 500
-10 075 -10 075 -10 075 -10 075

1 953 591 1 953 591 1 940 091 1 890 012 50 079 13 500

Pomoc w zakresie 
dożywiania

1 183 533 1 183 533 1 183 133

140 267 140 267 140 267
1 323 800 1 323 800 1 323 400

Pozostałe zadania w 
zakresie polityki społecznej

1 665 214 1 371 428 692 341 388 707 303 634 45 500 622 500 11 087 293 786 293 786 293 786
-8 603 -8 603 -7 673 -1 312 -6 361
8 603 8 603 8 603 8 603

1 665 214 1 371 428 693 271 395 998 297 273 45 500 621 570 11 087 293 786 293 786 293 786
430 236 430 236 430 236 260 676 169 560
-7 620 -7 620 -7 620 -1 259 -6 361
7 620 7 620 7 620 7 620

430 236 430 236 430 236 267 037 163 199
1 119 014 825 228 176 141 128 031 48 110 15 500 622 500 11 087 293 786 293 786 293 786

1 119 014 825 228 177 071 128 961 48 110 15 500 621 570 11 087 293 786 293 786 293 786
45 421 782 45 421 782 8 397 864 5 938 376 2 459 488 37 023 918

-15 552 -15 552 -15 552 -13 465 -2 087
15 902 15 902 15 902 1 533 14 369

45 422 132 45 422 132 8 398 214 5 926 444 2 471 770 37 023 918

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

12 573 866 12 573 866 1 566 795 1 432 165 134 630 11 007 071

-5 000 -5 000 -5 000 -4 000 -1 000

5 000 5 000 5 000 5 000

12 573 866 12 573 866 1 566 795 1 428 165 138 630 11 007 071

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 8836



Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

obsługa długu

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkowe

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

85503 Karta Dużej Rodziny

przed zmianami 57 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 350 350 350 333 17 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 74 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

85504 Wspieranie rodziny

przed zmianami 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -113 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0

85516

przed zmianami 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0

900

przed zmianami 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0

90001

przed zmianami 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -900 -900 -900 0 -900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0

90003 Oczyszczanie miast i wsi

przed zmianami 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

90013 Schroniska dla zwierząt

przed zmianami 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Wydatki razem:

przed zmianami 0
zmniejszenie 0 -930 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0

1 110 1 110 1 110 1 053

1 460 1 460 1 460 1 386
321 169 321 169 319 023 269 763 49 260 2 146
-1 200 -1 200 -1 200 -1 087
1 200 1 200 1 200 1 200

321 169 321 169 319 023 270 850 48 173 2 146

System opieki nad dziećmi 
w wieku do lat 3

5 187 164 5 187 164 5 163 685 4 152 937 1 010 748 23 479
-9 352 -9 352 -9 352 -9 352
9 352 9 352 9 352 9 352

5 187 164 5 187 164 5 163 685 4 143 585 1 020 100 23 479

Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska

28 642 837 24 673 519 24 663 567 61 400 24 602 167 9 952 3 969 318 1 909 318 2 060 000
-8 900 -8 900 -8 900 -8 900
8 900 8 900 8 900 8 900

28 642 837 24 673 519 24 663 567 61 400 24 602 167 9 952 3 969 318 1 909 318 2 060 000

Gospodarka ściekowa i 
ochrona wód

1 353 399 1 263 356 1 263 356 1 263 356 90 043 90 043

5 900 5 900 5 900 5 900
1 358 399 1 268 356 1 268 356 1 268 356 90 043 90 043
2 078 321 2 078 321 2 078 321 2 078 321

-7 000 -7 000 -7 000 -7 000
3 000 3 000 3 000 3 000

2 074 321 2 074 321 2 074 321 2 074 321
242 000 242 000 242 000 242 000
-1 000 -1 000 -1 000 -1 000

241 000 241 000 241 000 241 000
313 878 516 264 581 064 180 207 937 111 106 856 69 101 081 32 372 362 49 550 133 669 013 931 627 849 992 49 297 452 47 237 452 12 511 620 2 060 000

-257 641 -257 641 -256 711 -177 567 -79 144
485 252 455 952 303 632 140 924 162 708 12 053 140 267 29 300 29 300

314 106 127 264 779 375 180 254 858 111 070 213 69 184 645 32 384 415 49 689 470 669 013 931 627 849 992 49 326 752 47 266 752 12 511 620 2 060 000

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 8836



                                                                        Załącznik nr 3

                                                                        do Zarządzenia Nr 258/2022

                                                                        Prezydenta Miasta Legionowo

                                                                        z dnia 11 sierpnia 2022 r.

Plan dochodów i wydatków zadań z zakresu administracji rządowej

odrębnymi ustawami na 2022 rok

Dochody na zadania zlecone
Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

750 Administracja publiczna

75011 Urzędy wojewódzkie

2010

751

75101

2010

801 Oświata i wychowanie

80153

2010

851 Ochrona zdrowia

85195 Pozostała działalność

2010

852 Pomoc społeczna

85215 Dodatki mieszkaniowe

2010

85228

2010

 oraz innych zadań zleconych jednostkom samorządu terytorialnego

434 986,00

434 986,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

434 986,00

Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa

10 231,00

Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa

10 231,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

10 231,00

379 573,00

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 
dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

379 573,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

379 573,00

14 000,00

14 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

14 000,00

1 571 698,00

1 878,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

1 878,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze

38 410,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

38 410,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 8836



Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

85295 Pozostała działalność

2010

855 Rodzina

85501 Świadczenie wychowawcze

2060

85502

2010

85503 Karta Dużej Rodziny

2010

85513

2010

Razem:

Wydatki na zadania zlecone
Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

750 Administracja publiczna

75011 Urzędy wojewódzkie

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4300 Zakup usług pozostałych

1 531 410,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

1 531 410,00

38 616 683,00

26 009 223,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym), związane z realizacją świadczenia 
wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu 
dzieci

26 009 223,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

12 361 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

12 361 000,00

1 460,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

1 460,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 
za osoby pobierające niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów

245 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

245 000,00

41 027 171,00

434 986,00

434 986,00

222 629,00

18 633,00

38 270,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

5 454,00

124 000,00

26 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 8836



Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

751

75101

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 900,00

4120 130,00

4300 Zakup usług pozostałych

801 Oświata i wychowanie

80153

2830

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

851 Ochrona zdrowia

85195 Pozostała działalność

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 176,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40,00

4300 Zakup usług pozostałych

852 Pomoc społeczna

85215 Dodatki mieszkaniowe

3110 Świadczenia społeczne

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 36,00

85228

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4300 Zakup usług pozostałych

85295 Pozostała działalność

3110 Świadczenia społeczne

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 546,00

4300 Zakup usług pozostałych 656,00

855 Rodzina

85501 Świadczenie wychowawcze

3110 Świadczenia społeczne

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 490,00

4300 Zakup usług pozostałych

4440

Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa

10 231,00

Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 10 231,00

5 241,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

3 960,00

379 573,00

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 
dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

379 573,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom nie zaliczanym do 
sektora finansów publicznych

49 844,00

329 729,00

14 000,00

14 000,00

6 184,00

2 216,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

5 384,00

1 571 698,00

1 878,00

1 842,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 38 410,00

2 410,00

32 925,00

3 075,00

1 531 410,00

1 504 055,00

22 265,00

3 888,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

38 616 683,00

26 009 223,00

25 923 393,00

48 697,00

21 943,00

10 363,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 1 455,00

1 842,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych

1 040,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 8836



Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

85502

3110 Świadczenia społeczne

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4280 Zakup usług zdrowotnych 465,00

4300 Zakup usług pozostałych

4400

4440

4700 534,00

85503 Karta Dużej Rodziny

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 199,00

4120 30,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 74,00

85513

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne

Razem:

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

12 361 000,00

11 007 071,00

229 200,00

17 815,00

1 043 826,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

6 154,00

6 527,00

36 466,00

Opłaty za administrowanie i czynsze za 
budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 2 964,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych

9 978,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

1 460,00

1 157,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 
za osoby pobierające niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów

245 000,00

245 000,00

41 027 171,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 8836


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	doc1
	Page2
	Page1

		2022-08-30T10:18:40+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




